Modifikimi i dokumentave të tenderit (përfshirë këtu edhe kriteret për kualifikim) mbështetur në

përcaktimet e nenit 42 të LPP-së per procedurën e prokurimit “Pune Proçedurë e hapur elektronike”

me objekt prokurimi: “Ndërtim i fushës së re të sportit, Qyteti Prrenjas”, me nr.REF 89975-10-15

2018 me fond limit total prej 82,544,578 (tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e dyzet e katër mijë e pesëqind

e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit,“Procedure e Hapur” në

www.app.gov.al.

Autoriteti kontraktor Bashkia Prrenjas, pas shqyrtimit te ankesave te paraqitura dhe bazuar ne Vendimin

e KPP-se nr.834/2018, dt.12.12.2018, në mbështetje të nenit 42 e ne vijim te Ligjit Nr.9643,